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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

New Combined Event Definition

Muški, 17 godina i stariji - 4 od 5 disciplina

1. DJUROVIC, Todo 92 BPK 634 1
2. MILOSEVIC, Marko 95 PAR 609 1
3. VIDOVIC, Djuro 94 BAR 484 1
4. ZIVKOVIC, Nemanja 95 VAL 472 1
5. KURIJA, Lazar 95 PAR 468 1
6. KARAN, Petar 93 11A 466 1
7. BOJIC, Danilo 92 11A 450 1
8. DENIC, Strahinja 95 PAR 427 1
9. MRDJA, Nemanja 93 BPK 222 1

10. STARCEVIC, MILOS 95 OSM 220 1

Dečaci, 15 - 16 godina - 3 od 5 disciplina

1. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 BG 409 1
2. ADZIC, Nikola 97 11A 398 1
3. TAPIC, Nemanja 96 VRA 347 1
4. BABIC, Konstantin 96 VRA 268 1
5. ADAMOVIC, Pavle 97 11A 211 1

Dečaci, 13 - 14 godina

1. BARNA, Andrej 98 SSU 456 1
2. HUNJADI, Filip 98 SSU 444 1
3. MITROVIC, Kosta 98 11A 399 1
4. ADZIC, Bosko 98 11A 392 1
5. SPASIC, Djordje 99 VRA 365 1
6. SABAN, Denis 99 BPK 340 1
7. KOSTOVIC, Boris 99 11A 321 1
8. MILOVANOVIC, Nikola 99 11A 304 1
9. DODIC, Aleksandar 99 LAK 297 1

10. DANILOVIC, Marko 99 VRA 273 1
11. JOVANOVIC, Predrag 98 BAR 267 1
12. LAZAREVIC, Stefan 99 11A 240 1
13. PAVLOVIC, Radoica 98 PAR 239 1
14. STANKOVIC, Nikola 98 11A 223 1
15. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11A 217 1
16. DOKMANOVIC, Luka 99 11A 208 1
17. KOMLJENOVIC, Jovan 99 PAR 183 1
18. ROMIC, Aleksandar 99 VRA 182 1
19. DMITROVIC, Luka 99 VRA 168 1

Dečaci, 11 - 12 godina - 2 od 5 disciplina

1. MARTINOVIC, Ivan 01 VRA 277 1
2. MATIC, Aleksa 00 CZ 272 1
3. PETROVIC, Pavle 01 LAK 207 1

MARKOVIC, Radovan 00 LAK 207 1
5. MITIC, Luka 00 CZ 164 1
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Ženski, 17 godina i stariji - 2 od 5 disciplina

1. OSTOJIC, Milica 91 BPK 675 1
2. MASTILOVIC, Mina 91 11A 562 1
3. GRUIC, Milica 95 BAR 408 1

Devojčice, 15 - 16 godina - 4 od 5 disciplina

1. DENIC, Luna 97 PAR 380 1
2. DASKALOVIC, Teodora 97 PAR 372 1
3. KUCUK, Katarina 96 11A 367 1
4. MASTILOVIC, Jana 96 11A 340 1
5. GAJIC, Zorana 97 PAR 281 1
6. ZECEVIC, Teodora 97 11A 183 1

Devojčice, 13 - 14 godina - 4 od 5 disciplina

1. KAPUNAC, Milica 98 PAR 379 1
2. SOBAT, Bogdana 99 PAR 378 1
3. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 LAK 341 1
4. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 PAR 306 1
5. GRBIC, Jelena 99 PAR 282 1
6. LUKENDIC, Sofija 99 11A 275 1
7. DAVIDOVIC, Nera 99 11A 214 1
8. JOVOVIC, Ana 99 11A 200 1
9. MALETIC, Nadja 99 11A 198 1

Devojčice, 11 - 12 godina - 4 od 5 disciplina

1. CVETKOVIC, Marija 00 11A 348 1
2. PETROVIC, Mila 00 11A 279 1
3. ZIVKOVIC, Emilija 01 CZ 270 1
4. ADAMOVIC, Andrea 00 11A 243 1
5. SAVCIC, Dragana 01 PAR 212 1
6. ILIC, Mia 01 BAR 86 1

Svi, Otvoreno

1. OSTOJIC, Milica 91 BPK 675 1
2. DJUROVIC, Todo 92 BPK 634 1
3. MILOSEVIC, Marko 95 PAR 609 1
4. MASTILOVIC, Mina 91 11A 562 1
5. VIDOVIC, Djuro 94 BAR 484 1
6. ZIVKOVIC, Nemanja 95 VAL 472 1
7. KURIJA, Lazar 95 PAR 468 1
8. KARAN, Petar 93 11A 466 1
9. BARNA, Andrej 98 SSU 456 1

10. BOJIC, Danilo 92 11A 450 1
11. HUNJADI, Filip 98 SSU 444 1
12. DENIC, Strahinja 95 PAR 427 1
13. MILOSAVLJEVIC, Milan 97 BG 409 1
14. GRUIC, Milica 95 BAR 408 1
15. MITROVIC, Kosta 98 11A 399 1
16. ADZIC, Nikola 97 11A 398 1
17. ADZIC, Bosko 98 11A 392 1
18. DENIC, Luna 97 PAR 380 1
19. KAPUNAC, Milica 98 PAR 379 1
20. SOBAT, Bogdana 99 PAR 378 1
21. DASKALOVIC, Teodora 97 PAR 372 1
22. KUCUK, Katarina 96 11A 367 1
23. SPASIC, Djordje 99 VRA 365 1
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24. CVETKOVIC, Marija 00 11A 348 1
25. TAPIC, Nemanja 96 VRA 347 1
26. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 LAK 341 1
27. SABAN, Denis 99 BPK 340 1

MASTILOVIC, Jana 96 11A 340 1
29. KOSTOVIC, Boris 99 11A 321 1
30. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 PAR 306 1
31. MILOVANOVIC, Nikola 99 11A 304 1
32. DODIC, Aleksandar 99 LAK 297 1
33. RADULOVIC, Ana 02 CZ 294 1
34. GRBIC, Jelena 99 PAR 282 1
35. GAJIC, Zorana 97 PAR 281 1
36. PETROVIC, Mila 00 11A 279 1
37. MARTINOVIC, Ivan 01 VRA 277 1
38. LUKENDIC, Sofija 99 11A 275 1
39. DANILOVIC, Marko 99 VRA 273 1
40. MATIC, Aleksa 00 CZ 272 1
41. ZIVKOVIC, Emilija 01 CZ 270 1
42. BABIC, Konstantin 96 VRA 268 1
43. JOVANOVIC, Predrag 98 BAR 267 1
44. ADAMOVIC, Andrea 00 11A 243 1
45. LAZAREVIC, Stefan 99 11A 240 1
46. PAVLOVIC, Radoica 98 PAR 239 1
47. STANKOVIC, Nikola 98 11A 223 1
48. MRDJA, Nemanja 93 BPK 222 1
49. STARCEVIC, MILOS 95 OSM 220 1
50. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11A 217 1
51. DAVIDOVIC, Nera 99 11A 214 1
52. SAVCIC, Dragana 01 PAR 212 1
53. ADAMOVIC, Pavle 97 11A 211 1
54. DOKMANOVIC, Luka 99 11A 208 1
55. PETROVIC, Pavle 01 LAK 207 1

MARKOVIC, Radovan 00 LAK 207 1
57. JOVOVIC, Ana 99 11A 200 1
58. MALETIC, Nadja 99 11A 198 1
59. ZIVIC, Teodora 02 CZ 196 1
60. ARSIN, Luka 02 CZ 193 1
61. ZECEVIC, Teodora 97 11A 183 1

KOMLJENOVIC, Jovan 99 PAR 183 1
63. ROMIC, Aleksandar 99 VRA 182 1
64. DMITROVIC, Luka 99 VRA 168 1
65. MITIC, Luka 00 CZ 164 1
66. VIDOJEVIC, Aleksa 02 CZ 160 1
67. ILIC, Mia 01 BAR 86 1


